АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.10.2022 № 65                                                                                                       п. Сулук
О принятии в казну администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края линию уличного освещения, расположенную по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Молодежная - ул. Центральная.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 04.03.2019 г. № 23 «Об утверждении  Положения о муниципальной казне Сулукского сельского поселения» соглашения от 31.03.2022 г. «о передачи осуществления части полномочий Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по решению вопросов местного значения по составлению проекта бюджета поселения, организации исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета поселения администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 год».

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (М.М. Рябыкина) принять в казну Сулукского сельского поселения поселок Сулук Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с постановкой на учет:

1.1. Линию уличного освещения, расположенную по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Молодежная - ул. Центральная, балансовой стоимостью 1763250 (один миллион семьсот шестьдесят три тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 1763250 (один миллион семьсот шестьдесят три тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.

2. Главному специалисту администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Т.В. Кругляк) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                                К.А. Ванюнин